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Link do produktu: https://www.zyrandole24.pl/krzeslo-tresse-bezowe-welur-podstawa-zlota-p-19194.html

Opis produktu

Krzesto TRESSE bezowe.

Wyjatkowy, luksusowy styl potaczono z niesamowita wygoda.

Krzesto TRESSE bezowe -
welur, podstawa ztota

Cena

Numer katalogowy
Szerokos¢
Gtebokos¢
Wysokos$¢ catkowita

Wysokos¢ krawedzi
siedziska

Wysokos$¢ podiokietnikow

599,00 zt
KH150110019
63 cm

60 cm

84,5 cm

49,5 cm

70 cm

Siedzisko i plecione oparcie tapicerowano miekka i przyjemng w dotyku tkaning welurowa w bezowym odcieniu.
Konstrukcja krzesta wykonana zostata z metalu w btyszczacym, ztotym kolorze.
Tresse to doskonate rozwigzanie do salonu, sypialni, toaletki czy biura.

Wymiary: wys. 84,5 cm / szer. 63 cm / gt. 60 cm
Wysokos$¢ do krawedzi siedziska: 49,5 cm
Wysokos$¢ do podiokietnikéw: 70 cm
Podtokietniki: szer. 6 cm / gt. 35 cm

Siedzisko: szer. 49 cm / gt. 45 cm

Oparcie: wys. 41 cm / szer. 48 cm

Rozstaw nég przéd: 43 cm

Rozstaw nég tyt: 40 cm

Gtebokosé: 46 cm

Waga netto: 5,5 kg

Wymiary opakowania: 78,5 cm /58,5 cm / 63 cm.
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